お客様各位

 株式会社シーズテック

 代表取締役 戸井田秀基

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度「京都バイオ研究所」を下記住所に移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

　これを機会に、従業員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えするべく

より一層の努力をいたす所存でございます。

　今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

営業所名 ：株式会社シーズテック　京都バイオ研究所

移転先住所 ：〒６１０-１１０６

京都府京都市西京区大枝沓掛町１３番地３７９

オオエ　クツカケチョウ

MEDICAL TOWN KUTSUKAKE 1Ｆ E

電　話 ：０７５-９５０-２００１

ＦＡＸ ：０７５-９５０-２００６

営業開始日 ：２０２４年７月8日(月)

【 本件に関するお問い合わせ先 】

本社 株式会社シーズテック　　愛媛県松山市久万ノ台506－3

電話　089－904－1011 担当　戸井田　09094550397

京都バイオ 株式会社シーズテック　京都バイオ研究所

電　話 ：０７５-３８２-３００１ （7月10日まで）

E-mail : kyoto.bio@seedstec.co.jp

２０２４年７月吉日

株式会社シーズテック　「京都バイオ研究所」移転のお知らせ

記

アクセス

（1）阪急電鉄 桂駅（京都線）下車　[所用時間約25分]

　   阪急電鉄 桂駅東口 / 京阪京都交通バス（JR亀岡駅行き）乗車 →

　    →　洛西シミズ病院前　下車　徒歩2分

 (2) JR京都駅（京都線）乗車 → JR桂川駅 下車　[所用時間約45分]

　   JR桂川駅 / 京都市営バス70号（太秦天神川駅前行き）乗車 →

　    →　阪急電鉄　桂駅東口　下車 以降  (1)と同様

 (3) JR京都駅（京都線）乗車 → JR桂川駅 下車　車15分